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Egil Skjæveland Druer, eksotiske varer 95 11 19 46 egil.skjaveland@coop.no

Eirik Solvang Pedersen Brokkoli, isberg, sopp 98 07 38 25 eirik.solvang.pedersen@coop.no

Grzegorz Kaslikowski Blåbær, bringebær, jordbær, bjørnebær 96 80 86 31 gregor.kaslikowski@coop.no

Håvard Runestad Pepperfrukt, aubergin, squash, urter 47 66 29 79 havard.runestad@coop.no

Jousef Megahid Purre, rosenkål, salater 94 97 97 11 jousef.megahid@coop.no

Kamilla Sand Poteter, kinakål, økologisk, gresskar 48 88 56 67 kamilla.marie.sand@coop.no

Karl-Magne Grønlie Meloner, pærer, steinfrukter 95 74 86 80 karl-magne.gronli@coop.no

Ken Johannessen Banan, epler, kiwi 41 21 45 12 ken.johannessen@coop.no

Lars Rune Hoel Gulrot, rotvekster, spirer 41 21 55 46 lars-rune.hoel@coop.no

Mariann Sviland Ananas, avokado, mango, granateple, øvrige bær 93 28 05 06 mariann.sviland@coop.no

Monica Skjærvø Poteter 41 20 05 59 monica.skjaervo@coop.no

Pedro Delgado Evora Blomkål, stangselleri, vårløk 90 20 19 88 pedro.delgado-evora@coop.no

Per Erik Simensen Agurk, tomat 41 53 62 99 per.simensen@coop.no

Rune Ellefsrud Sitrus, kaki/sharon, dadler 97 77 25 85 rune.ellefsrud@coop.no

Siri Johansen Salater, asparges, convenience 90 15 55 16 siri.johansen@coop.no

Thomas Flatmoen Løk, hodekål, kålrot 97 11 91 39 thomas.flatmoen@coop.no

Atle Olsen Ledergruppe 99 49 84 67 atlealexander.olsen@coop.no

Tom Arne Isaksen Ledergruppe 99 15 50 36 tom.arne.isaksen@coop.no
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